股票简称：成霖股份                       股票代码：002047                公告编号：2007-002

 1

深圳成霖洁具股份有限公司

2006 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

本公告所载 2006 年度的财务数据经公司内部审计，但未经会计

师事务所审计，与经会计事务所审计的财务数据可能存在差异，请投

资者注意投资风险。

一、2006 年度主要财务数据

                                          单位：元

 2006 年 2005 年 增减幅度（％）

主营业务收入 1,661,926,850.97 1,351,726,531.45 22.95%

主营业务利润 211,676,514.33 238,601,684.02 -11.28%

利润总额 36,552,419.39 63,352,538.64 -42.30%

净利润 34,088,655.96 53,326,230.66 -36.08%

每股收益（元） 0.15 0.24 -36.08%

净资产收益率（%） 4.88% 7.28% -2.40%

 2006 年 12 月末 2005 年 12 月末 增减幅度（％）

总资产 1,162,838,810.82 1,061,732,596.03 9.52%

净资产 699,073,363.67 732,227,518.31 -4.53%

股  本 224,142,702.00 224,142,702.00 0

每股净资产（元） 3.12 3.27 -4.53%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

股票简称：成霖股份                       股票代码：002047                公告编号：2007-002

 2

2006 年，公司实现主营业务收入 1,661,926,850.97 元，比上年

同期增长 22.95%，主要原因是对贸易商及连锁零售商客户的销售收

入增加。

2006 年，公司主营业务利润、利润总额及净利润比上年同期下

降的主要原因是报告期内公司主要原料铜、锌继续大幅涨价，零配件

采购价格上调，导致主营业务成本上升，销售毛利率下降。

2006 年度公司每股收益为 0.15 元，比上年同期下降 36.08%，是

由于公司净利润减少所致。

三、备查文件

1、 经公司法定代表人戴元鉴先生、 主管会计工作的负责人张

永基先生和会计机构负责人徐小军先生签字并盖章的比较

式资产负债表和利润表

2、 内审报告。

特此公告。

深圳成霖洁具股份有限公司

2007 年 2 月 9 日